uAL Do,

(J

PORTARIA N° 02712019
Súmula: Dispõe sobre a retificação da Portaria n° 026/2019

GD/UENP/CLM de 06 de setembro de 2019, que
Nomeia os Membros da Comissão de precificação
dos semoventes da Fazenda Escola Prof. Dr.
Eduardo Meneghel Rando do Campus Luiz
Meneghel.

Prof Dr. EDERSON MARCOS SGARBI, Diretor do
Campus Luiz Meneghel, da Universidade Estadual do
Norte do Paraná (UENP-CLM), no uso de suas atribuições
Estatutárias e Regimentais, e tendo em vista a necessidade
de retificação da Portaria n° 026/2019 GD/UENP/CLM,
resolve:

Art. 1 0  Dar nova redação à Portaria sob n° 026/2019, que fora expedida em 06 de setembro
de 2019, cujo teor passa a ser o seguinte:

PORTARIA N° 026/20 19

Súmula: Nomeia os Membros da Comissão

de precificação dos semoventes da

Fazenda Escola Prof. Dr. Eduardo

Meneghel Rando do Campus Luiz

Meneghel.

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná -
Campus Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, no
uso de suas atribuições legais, considerando SIPANET N°
10001-493/2019, Memorando 85/2019 Patrimônio:

RESOLVE

Art. 1 2  - Nomear os membros da Comissão de precificação dos semoventes da
Fazenda Escola Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando do Campus Luiz Meneghel, conforme
segue:

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Ç AL D0

XIS

VI Docentes:
Prof D? Thaís Helena Constantino Patelli - Presidente
Prof. Dr. Thales Ricardo Rigo Barreiros
Prof. Dr. Keni Eduardo Zanoni Nubiato

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM em
Bandeirantes-PR, em 11 de setembro de 2019.

ProAEsoMarcos Sgarbi
or

Certidão

Certifico que a presente Portaria foi afixada no

Edital desta Direç5o,no dia

Secretaria Geral

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br